
CD Česká televize
HEG: VER221-00101/2234

Česká televize

IČO: 00027383

a

Grant Thornton Advisory s. r. o.

IČO: 08358991

SMLOUVA O DÍLO

č. VER221-00101/2234

Předmět smlouvy:

Cena:

Datum uzavření:

Hloubková analýza nákladů

7 686 000,- Kč bez DPH

1 9 -08- 2021

1



HEG: VER221-00101/2234
CD Česká televize

Smlouva o dílo
Smluvní strany:

Česká televize

IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu.: 1540252/0800
(dále jen „Objednatel“)

a

Grant Thornton Advisory s. r. o.
IČO: 08358991, DIČ: CZ08358991
se sídlem Praha 4, Pujmanové 1753/10a, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 317580
zastoupená , jednatel
bankovní spojení: Česká spořitelna číslo účtu: 6421172/0800
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva“):

I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající 
v hloubkové analýze nákladů České televize, jak je blíže specifikováno v zadávací dokumentaci 
(dále jen „Dílo“).

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu (jak je 
definována v čl. III. této Smlouvy).

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky v otevřeném řízení s názvem 
„Hloubková analýza nákladů České televize za účelem racionalizace procesů a řízení 
hospodárnosti a efektivnosti“ . Odkaz na kompletní zadávací dokumentaci zde 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001317/zakazka/396419

4. Veřejná zakázka byla vyhlášena v návaznosti na Usnesení Rady ČT ze dne 24. 6. 2020.

II.

Dílo a provedení Díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy, a to 
v Době plnění (jak je definována v čl. IV. této Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně anebo s využitím jeho zaměstnanců či za využití služeb 
třetích osob, a to pod svým vedením. Poskytuje-li Zhotovitel plnění dle této Smlouvy pomocí jiné 
osoby, odpovídá tak, jako by plnil sám.

2

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001317/zakazka/396419


CD Česká televize
HEG: VER221-00101/2234

3. Objednatel je povinen před započetím provádění Díla i v průběhu provádění Díla poskytovat 
Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost a veškeré informace a podklady potřebné k provedení 
Díla.

4. Smluvní strany sjednaly, že budou vzájemně spolupracovat a aktivně přistupovat k řešení 
záležitostí týkajících se prováděného Díla tak, aby Zhotovitel měl nezbytné podklady a informace 
k řádnému provedení Díla.

5. Zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění Díla.

6. Pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak, je Objednatel oprávněn 
kontrolovat provádění Díla a Zhotovitel je povinen Objednateli takovou kontrolu umožnit a skutečný 
stav provádění Díla prokázat, a to po předchozí písemné žádosti o umožnění kontroly provádění 
Díla doručené Zhotoviteli minimálně 3 dny před datem kontroly.

III.

Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu 
v celkové výši 7 686 000,- Kč (slovy: Sedm milionů šest set osmdesát šest tisíc korun českých) bez 
DPH (dále jen „Cena“). K ceně bez DPH bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

2. Rozsah fáze 1 (analýza) a fáze 2 (vytvoření modelu řízení efektivnosti a hospodárnosti) je určen 
maximálním počtem člověkodnů, které jsou pro tyto dvě fáze k dispozici (celkem 550 člověkodnů). 
Zhotovitel bude fakturovat skutečný rozsah poskytované služby v těchto dvou fázích, maximálně 
však stanovený strop 550 člověkodnů v součtu za tyto dvě fáze. Zhotovitel je povinen sám posoudit 
relevanci jednotlivých prověřovaných útvarů/procesů/činností a při provádění služeb alokovat čas 
členů realizačního týmu na útvary, procesy a činnosti s největším potenciálem k dosažení úspor. 
Rozsah 550 člověkodnů v součtu za tyto dvě fáze je nepřekročitelné maximum fakturovaných služeb 
a Zhotovitel přizpůsobí rozsah a harmonogram svých služeb této maximální časové dotaci.

3. Fakturaci služeb poskytovaných v rámci fáze 1 a následně v rámci fáze 2 je Zhotovitel oprávněn 
uskutečnit po ukončení každé jednotlivé fáze, tj. po předání finální verze zprávu z analýzy, resp. 
finální verze návrhu modelu řízení efektivnosti a hospodárnosti.

4. Výstupem fáze 3 (asistence při implementaci) budou průběžné konzultace a školení dle objednávek 
Objednatele vystavených v návaznosti na předchozí dvě fáze. Cena bude hrazena na základě 
skutečně čerpaných hodin/dnů poskytovaného poradenství, přičemž Objednatel předpokládá počet 
hodin pro fázi asistence při implementaci odpovídající 150 člověkodnům. Počty člověkodnů 
asistence při implementaci budou oceněny nabídkovou sazbou za člověkoden.

5. Splatnost faktury je sjednána na 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli, 
bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy tak, aby byla v den splatnosti 
odepsána z účtu Objednatele. Veškeré platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně v Kč.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, 
zejména pak zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a ustanovení § 435 Občanského zákoníku. Přílohou každé faktury bude předávací protokol 
jednotlivé fáze plnění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel 
oprávněn zaslat jí ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo 
opravené faktury.

3



O  Česká televize
HEG: VER221-00101/2234

IV.

Termín plnění, místo plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit plnění předmětu smlouvy nejpozději do 30 dnů od účinnosti smlouvy. 
V případě, že Zhotovitel nezahájí plnění předmětu smlouvy ve stanovené lhůtě, je Objednatel 
oprávněn odstoupit od smlouvy bez nároku na finanční vypořádání Zhotovitele.

2. Termíny dokončení jednotlivých fází:

Zhotovitel je povinen předat Zprávu z analýzy využívání personálních, technických a dalších 
výrobních kapacit v ČT a související doporučení do 6 měsíců od účinností Smlouvy.

Zhotovitel je povinen předat Návrh modelu řízení efektivnosti a hospodárnosti do 6 měsíců od 
účinnosti Smlouvy.

Asistence při implementaci doporučení z předchozích dvou fází bude probíhat průběžně na základě 
objednávek Objednatele po dobu max. 24 měsíců od ukončení druhé fáze.

(dále jen „Doba plnění“).

V.

Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k předmětu Díla či jeho části nabývá okamžikem jeho vzniku Objednatel.

2. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla, přechází na Objednatele převzetím předmětu 
Díla nebo okamžikem vzniku povinnosti Objednatele Dílo převzít.

VI.

Předání a převzetí díla

1. O předání a převzetí první a druhé fáze bude pořízen předávací protokol podepsaný zástupci obou 
smluvních stran. Předběžné verze zpráv z první a druhé fáze budou Objednateli předloženy k 
připomínkám nejpozději 14 kalendářních dnů před termínem plnění dané fáze. Objednatel poskytne 
své připomínky do 7 kalendářních dnů od dne předání předběžné verze zprávy. Zhotovitel je 
povinen připomínky Objednatele zapracovat do finální verze zprávy.

2. Místo plnění: Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4, TS Brno, 
Trnkova 117, 628 02 Brno a TS Ostrava, Dvořákova 18, 728 20, Ostrava. Objednatel poskytne pro 
účely poskytování služeb adekvátní prostory. Místem plnění bude dále i sídlo Zhotovitele.

VII.

Povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou, dle jeho znalostí a schopností.

2. Zhotovitel je povinen na požádání informovat Objednatele o stavu prováděného Díla, a v souladu 
s čl. II odst. 6 této Smlouvy umožnit Objednateli kontrolu provádění Díla.

3. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady odstranit veškeré vady Díla, které mu budou 
Objednatelem řádně oznámeny v době 6 měsíců od podpisu předávacího protokolu. Za vady Díla 
jsou považovány vady právní, jakož i vady faktické, které mohou být charakteru věcného i 
formálního. Objednatel je oprávněn uplatnit práva z vadného plnění elektronicky formou e-mailové 
zprávy doručené na adresu faktury GTA@cz.qt.com. příp. písemnou formou na adrese Zhotovitele

4



CD Česká televize
HEG: VER221-00101/2234

dle záhlaví Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu Díla do 15 dnů od jejího oznámení 
Objednatelem.

4. Členové projektového týmu, kterými je prokazována kvalifikace, jsou povinni se podílet na plnění 
předmětu veřejné zakázky v rozsahu uvedeném v konceptu nabízených služeb, min. však 15 
člověkodnů na osobu. V průběhu poskytování služeb je možné jakéhokoli člena týmu, jehož 
prostřednictvím byla prokazována kvalifikace, vyměnit pouze s písemným souhlasem České 
televize, a to pouze kvalifikovanou osobou tak, aby požadovaná technická kvalifikace projektového 
týmu byla nadále splněna. Písemný souhlas České televize se změnou člena týmu nebude 
bezdůvodně odepřen. Zhotovitel je povinen se minimálně jedenkrát týdně sejít se zástupci 
Objednatele a informovat Objednatele o průběhu plnění.

Vlil.

Povinností Objednatele

1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu a veškerá související finanční plnění podle této 
Smlouvy.

2. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou pro provedení Díla 
dle této Smlouvy, kterou je po něm možné rozumně požadovat.

3. Objednatel bezdůvodně neodmítne souhlas, pokud Zhotovitel odůvodní, že konkrétní osoby se 
budou podílet na poskytování služeb a budou vázány povinností zachovávat mlčenlivost.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy, pokud Zhotovitel bude více jak 30 (slovy třicet) dní 
v prodlení s plněním této smlouvy. Plněním této smlouvy se rozumí předání jednotlivých výstupů 
v termínech stanovených touto smlouvou.

2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy, kterým se 
rozumí neplnění smlouvy řádně a kvalitně. Nesplněním povinností provést řádně a kvalitně analýzu 
hospodárností vynakládání finančních prostředků v ČT se rozumí situace, kdy Objednatel písemně 
upozorní Zhotovitele s uvedením důvodů, v které části jsou zjištění nebo závěry Zhotovitele 
uvedená v jednotlivých výstupech významně neúplné, nesprávné nebo nerelevantní, a Zhotovitel 
ve lhůtě 15 dnů od obdržení písemného upozornění nepředloží aktualizované verze jednotlivých 
výstupů, které by na výtky Objednatele adekvátně reagovaly, tj. adekvátně upravily závěry 
Zhotovitele nebo prokazatelně obhájily původní závěry.

3. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy také v případě, že Zhotovitel uvedl v nabídce informace 
nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
řízení.

4. Odstoupení musí být provedeno písemnou formou, musí být zdůvodněno. Odstoupením od 
Smlouvy se závazky ze smlouvy zrušují s účinky ex nunc. Odstoupením od Smlouvy zanikají 
v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká 
práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu 
škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze 
zavazovat smluvní strany í po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů.

5



O  Česká televize
HEG: VER221-00101/2234

X.

Společná ustanovení

1. Tato Smlouva obsahuje kompletní a úplné ujednání smluvních stran. Jakékoliv projevy smluvních 
stran učiněné při jednáních o uzavření této Smlouvy nesmí být interpretovány v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy. Na právní vztah založený touto Smlouvou nebude 
aplikována jakákoliv mezi smluvními stranami zavedená praxe čí zvyklosti zachovávané obecně 
nebo v odvětvích týkajících se předmětu plnění dle této smlouvy. Výslovně se stvrzuje, že mezí 
smluvními stranami nejsou zavedeny žádné obchodní zvyklosti či praxe.

2. Smluvní strana, která způsobí druhé smluvní straně škodu, se zprostí odpovědností k náhradě této 
škody i v případě, kdy jí splnění povinností ze Smlouvy zabránila mimořádná, nepředvídatelná 
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůlí v době, kdy byla v prodlení s plněním 
svých povinnosti, avšak pouze od okamžiku vzniku takové překážky.

3. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se zavazují v případě sporů o obsah a plnění této Smlouvy vynaložit veškeré úsilí, 
které lze spravedlivě požadovat, aby byly tyto spory vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly 
odstraněny okolností vedoucí ke vzniku práva od Smlouvy odstoupit nebo způsobující neplatnost 
či zdánlívost ustanovení této Smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje pří nedodržení splatností faktury uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výší 
0,03 % (slovy: nula celá tři setiny procenta) z fakturované částky za každý den prodlení.

6. Objednatel je oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výší 5.000,-Kč za každý den 
prodlení při nedodržení termínu předání jednotlivých výstupů stanovených výše. Výše smluvních 
pokut může být limitována maximálně do výše celkové ceny plnění.

7. Objednatel je oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výší 100.000,- Kč v případě, že se 
na poskytování služeb nebudou podílet členové projektového týmu v rozsahu uvedeném 
v konceptu nabízených služeb (min. 15 člověkodnů), a to pro každou takovou osobu.

8. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 (slovy: patnáctí) dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení pokuty 
dohodou smluvních stran lze provést započtení smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé 
smluvní strany.

9. Objednatel souhlasí s tím, že Zhotovitel bude odpovědný za újmu pouze v případě chybného 
jednání či opomenutí. Celková náhrada za újmu (včetně úroků) způsobenou Objednateli ve vztahu 
k tomuto projektu (včetně škody z nedbalostí) je omezena na dvojnásobek celkové ceny projektu 
nebo výši skutečné škody, podle toho jaká částka je nižší.

10. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá 
to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany této Smlouvy 
zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této Smlouvy dodatek k této 
Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné čí nevynutitelné, 
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného 
ustanovení.

11. Smluvní strany vylučují užiti ustanovení §§ 557 a 579 Občanského zákoníku na jejích právní vztahy 
z této Smlouvy.

12. Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud mu Objednatel neposkytuje dostatečnou 
součinnost, kterou po něm lze spravedlivě požadovat k tomu, aby mohl Zhotovitel Dílo řádně 
provést, a k nápravě nedojde ani do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy Zhotovitel Objednatele 
vyzve k zajištěni nápravy.

6



CD Česká televize
HEG: VER221-00101/2234

13. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě prodlení Zhotovitele s předáním řádně 
provedeného Díla dle této Smlouvy o více než 5 pracovních dnů oproti termínu pro dodání Díla 
stanovenému v čl. IV. Smlouvy, a dále v případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady Díla o 
více než 5 pracovních dnů oproti termínu pro odstranění vady Díla stanovenému v čl. VII. odst. 3 
Smlouvy.

14. Veškeré písemnosti doručované mezi smluvními stranami v souvislosti s touto Smlouvou budou 
považovány za doručené:

a) pátý pracovní den od okamžiku jejich prokazatelného odeslání druhé smluvní straně na adresu 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy, případně adresu písemně oznámenou druhé smluvní straně 
před odesláním zásilky; nebo

b) v okamžik skutečného doručení zásilky druhé smluvní straně; 

podle toho, která z uvedených skutečností nastane nejdříve.

X.

Chráněné informace a osobní údaje

1. Veškeré informace sdělené kteroukoliv ze Smluvních stran pří plnění povinností dle této Smlouvy, 
jsou považovány za přísně důvěrné a nesmí být zpřístupněny či jakýmkoliv jiným způsob sděleny 
třetí osobě, s výjimkou informací, které byly v okamžiku sdělení veřejně známé nebo informací, 
které Smluvní strany získaly od třetích osob.

2. Zhotovitel je oprávněn poskytovat při nabídce poradenských služeb jako reference následující 
typy údajů:

(a) název projektu;

(b) název klienta;

(c) stručný popis vykonané práce v rozsahu poskytované poradenské činností.

3. Pro účely efektivní komunikace mezi Smluvními stranami a případně pro účely plnění Smlouvy či 
zákonných povinností Smluvní strany v nezbytném rozsahu shromažďují a zpracovávají osobní 
údaje kontaktních osob a/nebo jiných subjektů údajů uvedených v této Smlouvě či se jinak 
podílejících na plnění této Smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto 
subjekty údajů plní role a úkoly související s touto Smlouvou, a to v průběhu účinnosti této 
Smlouvy a dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností ze Smlouvy, případně po dobu nutnou 
pro jejich uchovávání v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. Smluvní strany jsou samostatnými správci osobních údajů definovaných v předchozím odstavci 
a budou si plnit svoje povinnosti vyplývající z platných právních norem a předpisů každý 
samostatně a na své náklady. Zejména se jedná o informování dotčených subjektů údajů o 
zpracování jejich osobních údajů a o předání informaci o zpracování -  postupují při tom dle:

(a) Objednatel: http://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/gdpr
(b) Zhotovitel: https://www.grantthornton.cz záložka Ochrana osobních údajů.

5. Smluvní strany sí navzájem odpovídají za veškerou újmu, kterou si navzájem způsobí porušením 
svých povinností při anebo v souvislosti se zpracováním osobních údajů, počítaje v to 
i pravomocně uložené sankce (pokuty), či náhrady újmy, které bude Objednatel nebo Zhotovitel 
jako správce v důsledku porušení povinnosti Objednatele nebo Zhotovitele povinen uhradit. 
Takové sankce (pokuty), újmy, či náhrady újmy je Objednatel nebo Zhotovitel povinen nahradit 
protistraně na základě písemné výzvy, a to do 10 (deseti) dnů od obdržení takové výzvy.

7

http://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/gdpr
https://www.grantthornton.cz_z%c3%a1lo%c5%beka_Ochrana_osobn%c3%adch_%c3%badaj%c5%af


CD Česká televize
HEG: VER221-00101/2234

6. Obě smluvní strany se zavazují užít důvěrné informace druhé strany pouze ve vztahu 
k poskytovaným službám a nezpřístupnit je bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám, 
vyjma (í) případů, kdy je to vyžadováno na základě zákona nebo jiného právního předpisu nebo 
(ii) právním poradcům a pojistitelům Zhotovitele. Vedle toho je Zhotovitel oprávněn poskytnout 
důvěrné informace jiným společnostem skupiny Grant Thornton Česká republika, svým 
poddodavatelům a poradcům, kteří se přímo nebo nepřímo podílejí na poskytování služeb, pokud 
jsou vázání povinnosti zachovávat mlčenlivost.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti Smlouva 
nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv zajistí dle dohody smluvních stran Objednatel. V souvislosti s uveřejněním 
Smlouvy si smluvní strany vzájemně potvrzují, že smlouva ani metadata k ní se vážící neobsahují 
informace představující obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu z této 
smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem. Smluvní strany se dohodly 
ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., Občanského soudního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud 
pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze.

3. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. Za písemnou formu se nepovažuje pro účely změn a doplnění této 
Smlouvy jednání prostřednictvím prostředků komunikace na dálku, zejména emailovými zprávami 
či faxem.

4. Tato Smlouva se řídí právem České republiky.

5. Tato Smlouva je vypracována v českém jazyce ve třech stejnopisech přičemž Objednatel obdrží 
dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

6. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.

V Praze dne 2 v 2  /

Zhotovitel

Grant Thornton Advisory s.r.o.

jednatel

GrantThornton
Grsnt Thornton Advisory s.r.o.
CZ - 140 00 Praha 4. Pujmanové 1753/10a 
IČ:08359991 
DIČ: CZ08353931 8




